
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 

M I N A S    G E R A I S 

 
 

 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 207/11 
 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas 
atribuições legais,  

 
 
 
 
 

         R E S O L V E: 
 

 
 
 

nomear comissão técnica constituída dos servidores Mônica Maria 
Vaz Santos Jacob, Maria de Lourdes Alves Duarte Alvarez e Juliano Braz de Souza, 
para avaliar a(s) proposta(s) técnicas do processo licitatório n.º 10/2011, Tomada de 
Preços n.º 01/2011, referente ao sistema de contabilidade, item 10.1.2 do edital. 

 
 
 
 
Câmara Municipal de Ipatinga, em 29 de julho de 2011. 

 
 
 
 
 
 

                  Nardyello Rocha de Oliveira 
                          PRESIDENTE 

 
 
 
 

 207 


